PAGE

Решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Филёвский парк в городе Москве

31.01.2012   № 1/1

О результатах деятельности  главы управы

района     Филёвский   парк          Западного

административного округа  города Москвы

в 2011 году

 В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Одобрить отчёт главы управы района Филёвский парк Западного
административного округа  города Москвы  Гудзь А.В.  о результатах его  деятельности в 2011 году (приложение).

          2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве  опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя  внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве  Юдина Ю.Г.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Филёвский парк в городе Москве                                                      Ю.Г. Юдин